
MD Port d'Envaux dim. 04/06/2017 20:20

Résultats temps intermédiaires créé par: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

VERT (3) 2,3 km 45 m 11 P

Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(100) 2(101) 3(102) 4(103) 5(104) 6(105) 7(106) 8(107) 9(108) 10(109) 11(255) Arr

1 BARRIERE Emma vert 26:43 2:56 4:14 13:05 14:39 15:28 16:40 21:03 21:47 23:56 24:54 26:31 26:43

3319NA SMOG 2:56 1:18 8:51 1:34 0:49 1:12 4:23 0:44 2:09 0:58 1:37 0:12

2 BERTRAND Marylou vert 27:53 7:54 8:54 15:59 17:26 17:51 18:43 21:57 22:33 24:23 24:54 27:40 27:53

4012NA B.R.O.S 7:54 1:00 7:05 1:27 0:25 0:52 3:14 0:36 1:50 0:31 2:46 0:13

3 LECLERCQ Estelle vert 30:33 5:48 7:06 12:36 15:06 15:46 17:34 23:29 24:18 26:52 27:43 30:02 30:33

PassO 5:48 1:18 5:30 2:30 0:40 1:48 5:55 0:49 2:34 0:51 2:19 0:31

Jalonné (8) 2,7 km 55 m 11 P

Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(100) 2(101) 3(102) 4(103) 5(104) 6(172) 7(106) 8(107) 9(108) 10(109) 11(255) Arr

1 HUBERT LOUIS Jalonné 23:51 3:32 4:41 9:17 11:22 11:53 12:48 18:25 18:52 21:03 21:59 23:33 23:51

1601NA COF 3:32 1:09 4:36 2:05 0:31 0:55 5:37 0:27 2:11 0:56 1:34 0:18

2 SABELLE Chloé Jalonné 26:11 6:40 7:43 11:51 13:22 14:14 15:18 20:26 21:08 23:27 24:08 25:58 26:11

UNSS 6:40 1:03 4:08 1:31 0:52 1:04 5:08 0:42 2:19 0:41 1:50 0:13

3 CHAMP Guilhem Jalonné 26:52 5:03 5:57 10:08 12:15 12:55 14:09 22:23 22:58 24:49 25:27 26:37 26:52

3319NA SMOG 5:03 0:54 4:11 2:07 0:40 1:14 8:14 0:35 1:51 0:38 1:10 0:15

4 TSIRTSIKOLOU CharlieJalonné 33:18 8:11 9:52 15:21 17:29 18:08 19:16 26:42 27:10 29:50 30:46 32:58 33:18 33:00

PassO 8:11 1:41 5:29 2:08 0:39 1:08 7:26 0:28 2:40 0:56 2:12 0:20 *255

5 Poulain Charline Jalonné 35:15 4:21 7:40 14:59 17:38 18:53 20:56 27:47 28:33 31:55 32:53 34:58 35:15

PassO 4:21 3:19 7:19 2:39 1:15 2:03 6:51 0:46 3:22 0:58 2:05 0:17

6 COLES Elisa Jalonné 45:42 10:32 12:41 22:46 24:45 25:33 26:49 37:19 38:05 42:24 43:58 45:20 45:42

8607NA Poitiers CO 10:32 2:09 10:05 1:59 0:48 1:16 10:30 0:46 4:19 1:34 1:22 0:22

7 GUILLON--DISSEY LouJalonné 50:21 6:37 11:44 22:46 27:10 28:36 30:36 41:45 42:50 46:58 47:54 49:48 50:21 8:25

10004PO Non licencié 6:37 5:07 11:02 4:24 1:26 2:00 11:09 1:05 4:08 0:56 1:54 0:33 *153

8 GUILLON--DISSEY LanaJalonné15:11:32 14:27:56 14:32:57 14:43:54 14:47:46 14:49:45 14:51:53 15:01:53 15:03:53 15:08:07 15:09:11 15:10:59 15:11:32 2:16:17

10004PO Non licencié 14:27:56 5:01 10:57 3:52 1:59 2:08 10:00 2:00 4:14 1:04 1:48 0:33 *142

2:21:54 2:30:34 2:46:10 2:52:04 2:58:19 3:03:57 3:07:35 3:10:45 3:12:50 14:29:33 14:36:43

*146 *166 *168 *140 *145 *161 *160 *150 *200 *153 *165

VIOLET L (31) 4,8 km 120 m20 P

Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(190) 2(174) 3(193) 4(175) 5(176) 6(198) 7(182) 8(187) 9(184) 10(166) 11(167) 12(168) 13(196) 14(186)

15(188) 16(189) 17(144) 18(145) 19(192) 20(255) Arr

1 AUBERT Christophe Violet Long43:59 1:39 3:15 7:47 8:39 9:19 10:49 14:29 17:59 19:37 22:06 23:55 24:37 27:31 28:22

1705NA CMO 1:39 1:36 4:32 0:52 0:40 1:30 3:40 3:30 1:38 2:29 1:49 0:42 2:54 0:51

29:28 34:09 39:06 41:13 42:45 43:50 43:59

1:06 4:41 4:57 2:07 1:32 1:05 0:09

2 CLOUZEAU Gilles Violet Long44:07 1:31 2:53 7:14 8:09 8:44 10:34 13:25 17:17 18:45 21:22 22:39 23:11 25:24 26:40

1601NA COF 1:31 1:22 4:21 0:55 0:35 1:50 2:51 3:52 1:28 2:37 1:17 0:32 2:13 1:16

27:41 31:46 38:18 41:27 43:00 43:59 44:07 36:18

1:01 4:05 6:32 3:09 1:33 0:59 0:08 *197

3 PAULY Alexis Violet Long45:36 1:30 4:24 9:18 11:08 11:44 13:03 16:18 18:44 20:27 23:22 24:54 25:33 28:17 29:00

1705NA CMO 1:30 2:54 4:54 1:50 0:36 1:19 3:15 2:26 1:43 2:55 1:32 0:39 2:44 0:43

30:01 33:47 41:03 43:06 44:28 45:27 45:36

1:01 3:46 7:16 2:03 1:22 0:59 0:09

4 BIRON Adrien Violet Long50:30 2:18 4:03 8:51 10:28 11:11 14:41 18:06 20:46 23:17 26:00 27:52 30:18 33:18 34:50

8607NA Poitiers CO 2:18 1:45 4:48 1:37 0:43 3:30 3:25 2:40 2:31 2:43 1:52 2:26 3:00 1:32

36:07 39:55 44:31 47:29 49:26 50:22 50:30

1:17 3:48 4:36 2:58 1:57 0:56 0:08

5 HUBERT Mickael Violet Long52:38 1:54 3:25 7:57 8:54 9:32 11:03 14:45 17:28 19:42 23:20 25:47 26:26 31:16 32:06

1601NA COF 1:54 1:31 4:32 0:57 0:38 1:31 3:42 2:43 2:14 3:38 2:27 0:39 4:50 0:50

33:25 40:29 46:28 49:30 51:18 52:26 52:38

1:19 7:04 5:59 3:02 1:48 1:08 0:12

6 PAULY Lilou Violet Long54:40 2:12 4:24 10:18 11:11 11:57 16:46 20:46 23:40 26:21 29:49 31:39 32:28 35:42 36:36

1705NA CMO 2:12 2:12 5:54 0:53 0:46 4:49 4:00 2:54 2:41 3:28 1:50 0:49 3:14 0:54

37:50 45:12 49:02 51:10 53:26 54:32 54:40

1:14 7:22 3:50 2:08 2:16 1:06 0:08

7 ROCHE Damien Violet Long56:01 1:40 5:18 10:31 11:40 12:23 14:20 17:57 20:33 22:57 25:30 27:06 30:00 32:36 33:48

8607NA Poitiers CO 1:40 3:38 5:13 1:09 0:43 1:57 3:37 2:36 2:24 2:33 1:36 2:54 2:36 1:12

35:20 40:47 50:35 52:44 54:38 55:50 56:01

1:32 5:27 9:48 2:09 1:54 1:12 0:11

8 COMPAGNON MARIEViolet Long56:41 2:01 3:59 9:38 10:49 11:50 13:32 17:49 21:31 24:11 27:54 29:46 30:31 33:22 34:29

1705NA CMO 2:01 1:58 5:39 1:11 1:01 1:42 4:17 3:42 2:40 3:43 1:52 0:45 2:51 1:07

35:50 42:25 47:57 51:00 55:24 56:32 56:41

1:21 6:35 5:32 3:03 4:24 1:08 0:09

9 BROUILLET Fabrice Violet Long59:09 2:55 6:44 12:24 13:34 14:16 16:06 19:44 23:06 25:04 29:13 36:26 37:37 40:47 41:31

1705NA CMO 2:55 3:49 5:40 1:10 0:42 1:50 3:38 3:22 1:58 4:09 7:13 1:11 3:10 0:44

42:51 47:19 53:46 56:11 57:55 58:59 59:09

1:20 4:28 6:27 2:25 1:44 1:04 0:10

10 BARRIERE Matthieu Violet Long1:03:55 2:21 7:59 13:30 14:40 15:24 17:00 20:26 23:14 25:46 28:49 35:07 36:25 39:16 42:42

3319NA SMOG 2:21 5:38 5:31 1:10 0:44 1:36 3:26 2:48 2:32 3:03 6:18 1:18 2:51 3:26

43:54 50:53 58:32 1:00:47 1:02:44 1:03:45 1:03:55

1:12 6:59 7:39 2:15 1:57 1:01 0:10

11 DANEL Guillaume Violet Long1:05:24 5:36 9:51 16:56 18:01 18:57 21:40 26:24 29:28 32:28 35:40 37:39 38:22 42:20 43:23

3308NA SAGC CESTAS 5:36 4:15 7:05 1:05 0:56 2:43 4:44 3:04 3:00 3:12 1:59 0:43 3:58 1:03

44:53 53:27 59:29 1:01:58 1:04:05 1:05:15 1:05:24

MD Port d'Envaux - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/gatineau/AppData/Local/Temp/Résultats MD Port d'E...
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1:30 8:34 6:02 2:29 2:07 1:10 0:09

12 PERROGON FredericViolet Long1:05:54 3:30 7:48 16:38 18:19 19:22 20:56 26:01 28:44 30:50 33:50 35:11 37:23 40:22 43:01

1705NA CMO 3:30 4:18 8:50 1:41 1:03 1:34 5:05 2:43 2:06 3:00 1:21 2:12 2:59 2:39

45:12 53:17 1:00:25 1:02:52 1:04:36 1:05:44 1:05:54

2:11 8:05 7:08 2:27 1:44 1:08 0:10

12 BOUYGUES Laetitia Violet Long1:05:54 2:05 4:19 10:26 11:43 12:28 14:13 18:11 21:40 24:42 28:10 34:12 35:40 39:08 40:16

2407NA POP 2:05 2:14 6:07 1:17 0:45 1:45 3:58 3:29 3:02 3:28 6:02 1:28 3:28 1:08

41:46 50:18 58:54 1:01:39 1:04:27 1:05:43 1:05:54

1:30 8:32 8:36 2:45 2:48 1:16 0:11

14 QUEYROI Laurent Violet Long1:08:36 2:20 4:08 9:54 10:59 11:44 13:41 23:10 27:09 30:11 34:41 44:53 45:26 48:52 49:47

3308NA SAGC CESTAS 2:20 1:48 5:46 1:05 0:45 1:57 9:29 3:59 3:02 4:30 10:12 0:33 3:26 0:55

51:10 56:23 1:02:43 1:04:54 1:07:05 1:08:23 1:08:36

1:23 5:13 6:20 2:11 2:11 1:18 0:13

15 HERVE Cyril Violet Long1:09:33 1:35 2:46 7:28 8:19 8:59 13:46 17:10 20:25 30:09 32:51 34:25 35:04 38:33 39:31

3318NA ASM CO 1:35 1:11 4:42 0:51 0:40 4:47 3:24 3:15 9:44 2:42 1:34 0:39 3:29 0:58

47:08 52:39 1:04:29 1:06:37 1:08:17 1:09:23 1:09:33

7:37 5:31 11:50 2:08 1:40 1:06 0:10

16 MARTIN J-Charles Violet Long1:11:41 3:05 4:43 10:00 12:17 13:08 26:20 29:48 32:33 34:46 37:38 39:01 41:16 44:14 46:55

1705NA CMO 3:05 1:38 5:17 2:17 0:51 13:12 3:28 2:45 2:13 2:52 1:23 2:15 2:58 2:41

49:07 57:09 1:04:18 1:07:06 1:10:14 1:11:28 1:11:41 1:08:19

2:12 8:02 7:09 2:48 3:08 1:14 0:13 *141

17 JIMBLET Nicolas Violet Long1:11:53 2:04 4:13 10:37 11:43 15:24 18:31 22:37 26:02 28:13 32:25 37:34 38:36 42:10 45:18

8607NA Poitiers CO 2:04 2:09 6:24 1:06 3:41 3:07 4:06 3:25 2:11 4:12 5:09 1:02 3:34 3:08

47:37 56:24 1:04:46 1:07:39 1:10:27 1:11:43 1:11:53

2:19 8:47 8:22 2:53 2:48 1:16 0:10

18 DANEL Emilie Violet Long1:17:23 3:23 5:57 13:26 15:02 16:36 19:39 24:50 29:09 31:53 37:11 40:15 41:07 46:19 47:36

3308NA SAGC CESTAS 3:23 2:34 7:29 1:36 1:34 3:03 5:11 4:19 2:44 5:18 3:04 0:52 5:12 1:17

50:05 58:34 1:09:37 1:13:12 1:15:53 1:17:14 1:17:23

2:29 8:29 11:03 3:35 2:41 1:21 0:09

19 AUBERT Hervé Violet Long1:17:25 7:06 12:30 22:45 25:28 26:21 28:51 33:20 37:57 40:47 44:37 49:37 50:30 53:33 54:24

1705NA CMO 7:06 5:24 10:15 2:43 0:53 2:30 4:29 4:37 2:50 3:50 5:00 0:53 3:03 0:51

56:54 1:02:24 1:09:09 1:12:34 1:15:40 1:17:15 1:17:25

2:30 5:30 6:45 3:25 3:06 1:35 0:10

20 COURTEL Didier Violet Long1:17:45 2:54 6:03 16:57 19:26 20:40 22:58 27:41 32:06 34:38 38:32 40:35 46:04 51:01 52:13

1601NA COF 2:54 3:09 10:54 2:29 1:14 2:18 4:43 4:25 2:32 3:54 2:03 5:29 4:57 1:12

53:51 1:02:06 1:09:42 1:13:47 1:16:28 1:17:35 1:17:45

1:38 8:15 7:36 4:05 2:41 1:07 0:10

21 LAPERGUE Fabrice Violet Long1:19:21 2:53 9:37 17:10 18:47 19:56 23:33 29:00 33:46 38:11 42:21 44:36 45:36 49:20 51:02

3319NA SMOG 2:53 6:44 7:33 1:37 1:09 3:37 5:27 4:46 4:25 4:10 2:15 1:00 3:44 1:42

52:38 59:05 1:06:57 1:15:41 1:17:50 1:19:10 1:19:21 1:05:23

1:36 6:27 7:52 8:44 2:09 1:20 0:11 *170

22 SABELLE Yannick Violet Long1:19:53 2:40 5:32 11:35 12:53 13:51 20:36 25:39 29:11 31:08 35:10 42:21 43:46 47:12 48:16

1601NA COF 2:40 2:52 6:03 1:18 0:58 6:45 5:03 3:32 1:57 4:02 7:11 1:25 3:26 1:04

49:46 58:43 1:07:10 1:15:42 1:18:08 1:19:40 1:19:53

1:30 8:57 8:27 8:32 2:26 1:32 0:13

23 GIRARD Philippe Violet Long1:21:54 3:55 7:38 15:08 17:10 18:28 21:25 26:37 31:11 35:02 39:37 44:26 45:08 49:10 50:24

3319NA SMOG 3:55 3:43 7:30 2:02 1:18 2:57 5:12 4:34 3:51 4:35 4:49 0:42 4:02 1:14

52:03 1:00:40 1:09:09 1:17:09 1:20:09 1:21:39 1:21:54

1:39 8:37 8:29 8:00 3:00 1:30 0:15

24 BOUTINET DIDIER Violet Long1:24:42 2:26 5:34 17:24 19:08 20:01 22:28 26:52 30:26 33:12 37:20 42:07 42:57 48:10 52:17

1601NA COF 2:26 3:08 11:50 1:44 0:53 2:27 4:24 3:34 2:46 4:08 4:47 0:50 5:13 4:07

54:14 1:05:33 1:17:29 1:20:58 1:23:01 1:24:34 1:24:42

1:57 11:19 11:56 3:29 2:03 1:33 0:08

25 BOUYGUES Xavier Violet Long1:26:06 2:27 8:31 14:31 15:42 16:27 18:14 22:22 25:40 28:48 32:07 38:29 39:42 43:17 44:18

2407NA POP 2:27 6:04 6:00 1:11 0:45 1:47 4:08 3:18 3:08 3:19 6:22 1:13 3:35 1:01

45:46 58:49 1:15:29 1:21:22 1:24:38 1:25:51 1:26:06

1:28 13:03 16:40 5:53 3:16 1:13 0:15

26 COLAS Olivier Violet Long1:27:17 2:42 10:52 17:09 18:53 19:46 28:20 33:11 40:20 44:56 50:21 52:54 53:44 57:11 58:19

1705NA CMO 2:42 8:10 6:17 1:44 0:53 8:34 4:51 7:09 4:36 5:25 2:33 0:50 3:27 1:08

1:00:24 1:06:37 1:14:55 1:23:45 1:25:59 1:27:07 1:27:17 1:13:27 1:17:52

2:05 6:13 8:18 8:50 2:14 1:08 0:10 *170 *141

27 ROSSARD ChristopheViolet Long1:29:28 3:24 5:55 15:18 17:04 18:20 22:30 28:33 34:28 40:21 45:14 50:14 50:55 55:14 56:55

2407NA POP 3:24 2:31 9:23 1:46 1:16 4:10 6:03 5:55 5:53 4:53 5:00 0:41 4:19 1:41

59:01 1:10:55 1:19:16 1:23:19 1:27:30 1:29:14 1:29:28

2:06 11:54 8:21 4:03 4:11 1:44 0:14

28 ROCHE Bertrand Violet Long1:37:49 3:32 6:57 21:39 24:42 26:10 30:01 38:12 43:46 48:25 52:44 1:00:42 1:01:52 1:06:12 1:07:33

1705NA CMO 3:32 3:25 14:42 3:03 1:28 3:51 8:11 5:34 4:39 4:19 7:58 1:10 4:20 1:21

1:09:59 1:18:26 1:25:19 1:33:38 1:36:16 1:37:37 1:37:49

2:26 8:27 6:53 8:19 2:38 1:21 0:12

29 LERNO Michel Violet Long1:46:47 3:16 5:06 13:23 14:55 15:56 19:31 25:47 30:46 32:46 38:25 49:27 51:45 59:22 1:00:31

1705NA CMO 3:16 1:50 8:17 1:32 1:01 3:35 6:16 4:59 2:00 5:39 11:02 2:18 7:37 1:09

1:02:21 1:28:30 1:36:56 1:41:51 1:45:02 1:46:35 1:46:47

1:50 26:09 8:26 4:55 3:11 1:33 0:12

BERTRAND StéphaneViolet Long pm 2:21 11:09 18:58 20:17 ----- 26:09 30:14 34:15 36:38 40:12 43:17 44:10 49:12 50:11

4012NA B.R.O.S 2:21 8:48 7:49 1:19 5:52 4:05 4:01 2:23 3:34 3:05 0:53 5:02 0:59

51:36 57:07 1:06:49 1:20:10 1:23:07 1:24:30 1:24:39

1:25 5:31 9:42 13:21 2:57 1:23 0:09

TSIRTSIKOLOU ArnaudViolet Longdisq. 1:41 5:18 11:00 11:54 15:21 27:42 32:58 38:03 40:11 44:08 47:37 48:28 52:21 53:24

6205HF O² 1:41 3:37 5:42 0:54 3:27 12:21 5:16 5:05 2:08 3:57 3:29 0:51 3:53 1:03

55:58 1:09:59 1:23:45 1:28:09 1:30:47 1:32:50

2:34 14:01 13:46 4:24 2:38 2:03

VIOLET M (20) 3,9 km 95 m 16 P

Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(178) 2(177) 3(179) 4(176) 5(180) 6(182) 7(146) 8(184) 9(186) 10(188) 11(148) 12(194) 13(144) 14(141)

15(139) 16(255) Arr

1 MARTIN Fulgencio Violet moyen57:42 3:57 7:25 11:03 12:31 16:10 20:39 23:12 26:07 31:45 36:12 39:50 43:48 50:29 52:34
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3308NA SAGC CESTAS 3:57 3:28 3:38 1:28 3:39 4:29 2:33 2:55 5:38 4:27 3:38 3:58 6:41 2:05

56:07 57:29 57:42

3:33 1:22 0:13

2 BRODU Catherine Violet moyen59:28 4:10 8:54 13:27 15:12 18:33 22:46 25:28 29:04 35:01 37:02 40:32 46:24 53:59 56:38

8607NA Poitiers CO 4:10 4:44 4:33 1:45 3:21 4:13 2:42 3:36 5:57 2:01 3:30 5:52 7:35 2:39

57:54 59:15 59:28

1:16 1:21 0:13

3 LAPERGUE Camille Violet moyen1:01:53 3:20 7:47 12:31 13:47 16:49 20:47 23:04 27:58 35:01 37:55 41:27 44:32 55:04 58:37

3319NA SMOG 3:20 4:27 4:44 1:16 3:02 3:58 2:17 4:54 7:03 2:54 3:32 3:05 10:32 3:33

1:00:10 1:01:43 1:01:53

1:33 1:33 0:10

4 BOELLE Jean-Luc Violet moyen1:02:27 3:37 10:14 19:07 20:14 23:03 26:49 29:00 31:46 40:46 42:11 46:48 49:59 55:33 59:54

6408NA COOL 3:37 6:37 8:53 1:07 2:49 3:46 2:11 2:46 9:00 1:25 4:37 3:11 5:34 4:21

1:01:09 1:02:17 1:02:27

1:15 1:08 0:10

5 BEAUMARD BOCQUEL LineViolet moyen1:09:11 3:03 8:53 19:19 21:09 25:14 30:12 33:03 38:40 45:09 47:03 50:31 55:23 1:02:10 1:04:50

1705NA CMO 3:03 5:50 10:26 1:50 4:05 4:58 2:51 5:37 6:29 1:54 3:28 4:52 6:47 2:40

1:07:22 1:08:58 1:09:11

2:32 1:36 0:13

6 RAYMONDAUD SylvieViolet moyen1:11:04 6:15 11:43 18:14 20:48 24:56 30:06 32:56 38:42 45:21 49:20 52:56 56:58 1:04:43 1:08:00

3319NA SMOG 6:15 5:28 6:31 2:34 4:08 5:10 2:50 5:46 6:39 3:59 3:36 4:02 7:45 3:17

1:09:25 1:10:51 1:11:04

1:25 1:26 0:13

7 RAYMONDAUD JacquesViolet moyen1:12:41 5:24 10:57 16:14 17:30 21:09 24:47 27:07 33:32 39:54 43:24 50:46 54:09 1:05:42 1:08:58

3319NA SMOG 5:24 5:33 5:17 1:16 3:39 3:38 2:20 6:25 6:22 3:30 7:22 3:23 11:33 3:16

1:11:15 1:12:29 1:12:41

2:17 1:14 0:12

8 BARRIERE Marie Violet moyen1:15:00 4:14 10:33 20:52 25:03 28:29 33:01 35:32 40:02 46:34 48:26 52:17 56:38 1:07:40 1:11:08

3319NA SMOG 4:14 6:19 10:19 4:11 3:26 4:32 2:31 4:30 6:32 1:52 3:51 4:21 11:02 3:28

1:13:27 1:14:50 1:15:00

2:19 1:23 0:10

9 DELISLE Hervé Violet moyen1:18:17 7:46 16:12 23:17 25:09 29:40 33:47 36:24 39:41 47:53 50:38 55:03 1:01:18 1:08:40 1:13:44

8702NA ORIENTATION 87 7:46 8:26 7:05 1:52 4:31 4:07 2:37 3:17 8:12 2:45 4:25 6:15 7:22 5:04

1:16:05 1:18:05 1:18:17

2:21 2:00 0:12

10 DAUNAS ChristopheViolet moyen1:20:47 6:28 11:46 25:11 27:00 31:31 35:58 38:42 44:53 56:31 58:42 1:03:00 1:07:16 1:14:14 1:16:41

1705NA CMO 6:28 5:18 13:25 1:49 4:31 4:27 2:44 6:11 11:38 2:11 4:18 4:16 6:58 2:27

1:19:04 1:20:33 1:20:47

2:23 1:29 0:14

11 PINGUET Charlotte Violet moyen1:27:19 3:10 8:17 14:28 16:09 19:48 23:35 26:32 31:09 49:49 52:29 56:22 1:03:57 1:15:43 1:20:02

4012NA B.R.O.S 3:10 5:07 6:11 1:41 3:39 3:47 2:57 4:37 18:40 2:40 3:53 7:35 11:46 4:19

1:25:34 1:27:07 1:27:19

5:32 1:33 0:12

12 MARTIN Sylvie Violet moyen1:30:23 3:32 23:56 30:04 31:54 35:04 39:32 41:56 51:00 57:24 59:50 1:06:07 1:09:45 1:22:52 1:26:06

3308NA SAGC CESTAS 3:32 20:24 6:08 1:50 3:10 4:28 2:24 9:04 6:24 2:26 6:17 3:38 13:07 3:14

1:28:33 1:30:09 1:30:23 1:08:04

2:27 1:36 0:14 *185

13 SUISSE christian Violet moyen1:32:26 4:02 8:17 14:10 15:57 19:33 23:54 26:32 31:32 43:22 46:01 55:45 1:00:16 1:17:07 1:28:47

3308NA SAGC CESTAS 4:02 4:15 5:53 1:47 3:36 4:21 2:38 5:00 11:50 2:39 9:44 4:31 16:51 11:40

1:31:11 1:32:18 1:32:26

2:24 1:07 0:08

14 PERRAULT PASCALEViolet moyen1:36:55 4:03 18:23 23:11 24:48 29:43 34:33 37:36 42:51 52:08 54:16 1:00:55 1:06:47 1:29:43 1:33:47

1601NA COF 4:03 14:20 4:48 1:37 4:55 4:50 3:03 5:15 9:17 2:08 6:39 5:52 22:56 4:04

1:35:21 1:36:44 1:36:55

1:34 1:23 0:11

15 TAUZIN Laurence Violet moyen1:37:48 5:33 17:47 24:40 26:54 32:36 38:35 42:56 49:32 1:00:09 1:03:09 1:09:23 1:17:11 1:29:08 1:33:04

8607NA Poitiers CO 5:33 12:14 6:53 2:14 5:42 5:59 4:21 6:36 10:37 3:00 6:14 7:48 11:57 3:56

1:35:31 1:37:31 1:37:48

2:27 2:00 0:17

16 GAUTHIER Hervé Violet moyen1:44:29 13:59 19:47 26:23 27:52 30:53 34:33 37:48 55:01 1:05:29 1:07:11 1:13:33 1:19:11 1:29:24 1:41:13

8702NA ORIENTATION 87 13:59 5:48 6:36 1:29 3:01 3:40 3:15 17:13 10:28 1:42 6:22 5:38 10:13 11:49

1:43:08 1:44:20 1:44:29

1:55 1:12 0:09

17 PERROGON DominiqueViolet moyen1:46:37 9:46 16:51 24:57 26:45 32:26 37:33 42:20 49:48 58:33 1:02:25 1:07:06 1:11:35 1:37:03 1:41:24

1705NA CMO 9:46 7:05 8:06 1:48 5:41 5:07 4:47 7:28 8:45 3:52 4:41 4:29 25:28 4:21

1:44:07 1:46:23 1:46:37 1:35:28

2:43 2:16 0:14 *170

18 ROSSARD StéphanieViolet moyen1:58:11 7:10 14:06 20:42 23:28 28:03 33:30 36:46 41:43 53:58 56:58 1:02:49 1:14:48 1:48:55 1:53:59

2407NA POP 7:10 6:56 6:36 2:46 4:35 5:27 3:16 4:57 12:15 3:00 5:51 11:59 34:07 5:04

1:56:17 1:58:00 1:58:11

2:18 1:43 0:11

MADRANGES HéléneViolet moyenpm 3:47 9:36 22:57 25:37 28:48 33:24 35:31 39:00 49:10 51:00 54:27 58:06 1:05:09 1:08:09

3318NA ASM CO 3:47 5:49 13:21 2:40 3:11 4:36 2:07 3:29 10:10 1:50 3:27 3:39 7:03 3:00

----- 1:12:15 1:12:30 1:10:19

4:06 0:15 *192

HERVE Christian Violet moyenAbandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

3318NA ASM CO

----- -----

VIOLET C (15) 3,1 km 60 m 14 P

Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(142) 2(151) 3(140) 4(156) 5(195) 6(180) 7(196) 8(148) 9(185) 10(194) 11(197) 12(143) 13(147) 14(255)

Arr

1 DUBROCA Monique Violet Court53:20 2:18 3:58 6:25 9:50 15:29 17:14 26:29 31:17 33:42 35:16 39:47 50:05 51:15 53:10

3308NA SAGC CESTAS 2:18 1:40 2:27 3:25 5:39 1:45 9:15 4:48 2:25 1:34 4:31 10:18 1:10 1:55

53:20

0:10
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2 ROCHE Corentin Violet Court56:01 1:49 3:09 5:43 8:55 19:05 20:23 26:39 31:46 34:23 38:02 40:40 53:52 54:39 55:52

8607NA Poitiers CO 1:49 1:20 2:34 3:12 10:10 1:18 6:16 5:07 2:37 3:39 2:38 13:12 0:47 1:13

56:01

0:09

3 DUBROCA J-Michel Violet Court1:01:52 2:45 6:04 8:58 14:43 23:12 25:12 34:12 39:13 41:45 43:16 48:06 58:01 59:06 1:01:36

3308NA SAGC CESTAS 2:45 3:19 2:54 5:45 8:29 2:00 9:00 5:01 2:32 1:31 4:50 9:55 1:05 2:30

1:01:52 19:51

0:16 *152

4 Beaubois Alain Violet Court1:08:58 3:24 6:09 10:06 15:36 21:33 24:31 36:44 43:20 46:20 48:12 52:41 1:04:29 1:05:51 1:08:43

PassO 3:24 2:45 3:57 5:30 5:57 2:58 12:13 6:36 3:00 1:52 4:29 11:48 1:22 2:52

1:08:58

0:15

5 BOUYGUES LUCIE Violet Court1:29:34 3:20 7:16 10:53 15:10 27:36 31:13 44:18 54:01 56:23 57:57 1:09:05 1:25:08 1:26:26 1:29:11

2407NA POP 3:20 3:56 3:37 4:17 12:26 3:37 13:05 9:43 2:22 1:34 11:08 16:03 1:18 2:45

1:29:34

0:23

6 GAULTIER Colette Violet Court1:43:11 12:28 18:13 21:00 25:00 35:20 37:34 53:44 1:01:47 1:04:03 1:05:44 1:16:39 1:38:08 1:40:10 1:42:47

3319NA SMOG 12:28 5:45 2:47 4:00 10:20 2:14 16:10 8:03 2:16 1:41 10:55 21:29 2:02 2:37

1:43:11

0:24

7 ROCHE Laurent Violet Court1:51:04 6:17 8:41 14:16 18:50 27:25 30:30 1:08:14 1:16:51 1:22:08 1:24:58 1:29:05 1:46:12 1:48:02 1:50:48

8607NA Poitiers CO 6:17 2:24 5:35 4:34 8:35 3:05 37:44 8:37 5:17 2:50 4:07 17:07 1:50 2:46

1:51:04

0:16

8 SUISSE Nathalie Violet Court2:03:01 15:56 19:45 24:53 33:36 54:28 58:20 1:12:28 1:24:18 1:28:47 1:35:18 1:42:13 1:56:31 1:58:59 2:02:40

3308NA SAGC CESTAS 15:56 3:49 5:08 8:43 20:52 3:52 14:08 11:50 4:29 6:31 6:55 14:18 2:28 3:41

2:03:01

0:21

BOELLE Catherine Violet Court pm 2:11 3:55 5:53 9:33 14:40 16:19 22:46 28:58 31:06 32:28 36:02 ----- 53:37 55:00

6408NA COOL 2:11 1:44 1:58 3:40 5:07 1:39 6:27 6:12 2:08 1:22 3:34 17:35 1:23

55:11 46:28 50:56

0:11 *192 *139

HERVE Marie-ChristineViolet Court pm 8:07 11:36 15:41 26:46 37:44 41:00 54:04 1:05:06 1:08:33 1:10:43 ----- ----- ----- 1:36:36

3318NA ASM CO 8:07 3:29 4:05 11:05 10:58 3:16 13:04 11:02 3:27 2:10 25:53

1:36:59

0:23

COURTET Christian Violet Court pm 12:11 14:26 19:55 24:29 30:15 33:16 1:19:15 1:32:09 1:36:44 1:42:20 ----- ----- ----- 2:15:22

1705NA CMO 12:11 2:15 5:29 4:34 5:46 3:01 45:59 12:54 4:35 5:36 33:02

